2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.03.2020___

  №__540______
г. Слободской Кировской области

Об изменении расписания движения

общественного пассажирского транспорта

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

города Слободского
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней" администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Движение общественного пассажирского транспорта по всем маршрутам в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 будет осуществляться по расписанию воскресного дня.

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава города Слободского                                                         И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант правового отдела
администрации города Слободского

    Е.Б. Жилина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации –

управляющий делами

 И.О. Шабалин
Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского

                   К.Б. Михайлова
Разослано:

Дело-2,
Шабалин И.О.-1,

орг.отдел-1,

правовой отдел,

МУП СПП-1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.03.2020___

  №__540______
г. Слободской Кировской области

Об изменении расписания движения

общественного пассажирского транспорта

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

города Слободского
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней" администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Движение общественного пассажирского транспорта по всем маршрутам в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 будет осуществляться по расписанию воскресного дня.
2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава города Слободского

        И.В. Желвакова